
CAMINOS Y PUENTES FEDERALES DE INGRESOS Y SERVICIOS CONEXOS

CUENTA PÚBLICA 2014
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014
(PESOS)

CAMINOS Y PUENTES FEDERALES DE INGRESOS Y SERVICIOS CONEXOSEnte Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

3,200,189,684 0 0 0 3,200,189,684Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

3,123,889,602 0 0 0 3,123,889,602Aportaciones

76,300,082 0 0 0 76,300,082Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 -1,298,730,753 16,089,405 0 -1,282,641,348Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 16,089,405 0 16,089,405Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -1,298,730,753 0 0 -1,298,730,753Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

3,200,189,684 -1,298,730,753 16,089,405 0 1,917,548,336Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2013

254,781,710 0 0 0 254,781,710Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2014

254,781,710 0 0 0 254,781,710Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 57,118,569 -157,020,152 0 -99,901,583Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -157,020,152 0 -157,020,152Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 16,089,405 0 0 16,089,405Resultados de Ejercicios Anteriores

0 41,029,164 0 0 41,029,164Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

3,454,971,394 -1,241,612,184 -157,020,152 0 2,056,339,058Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2014

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: C.P. Jósé Gómez Plata
Gerente de Contabilidad

Elaboró: C.P. María Isabel De La Garza Iglesias
Subgerente de Registro Contable




